[Fo. 35d.] Prater Thomas Bartone subcellerarius dicit quod frater

Willelmus Langtofte sacrista percipit septimanatim pro clerico suo vij

panes griseos quos vendit vel alias consumit, quomodo nescitur.
2

Item dicit quod malum regimen monachorum existencium in minu-
cionibus apud Sotherey est potissima causa scandal! monasterio et

destruccionis bonorum communium monasterij.
Item dicit quod cum abbas prohibuerit monachis ne exeant ad

villam vel ibi bibant aut commedant, spretis huiusmodi prohibicionibus

quidam et presertim fratres Willelmus Burghe et Willelmus Langtofte
exeunt monasterium ad villam ac bibunt et comedunt ibidem.

Prater Willelmus Bekeryng diaconus dicit de rasura iuuenum mon
achorum vt supra.

Item dicit de alienacionibus factis absque consensu quatuor iuniorum
et impignoracione iocalium.

Item dicit quod missa de capitulo non dicitur aliquociens in defectu
Bartone.

Item dicit quod Bartone vellet omnes sib! obedire et ipse null! vult

obedire.

Item dicit de non reparacione chori vt supra.
Item idem Bartone in turpiloquio dehonestat fratres suos.

Item dicit
3 de verbis dictis Bartone per vltimum abbatem vt supra,

videlicet de infedilitate
4

ipsius Thome.
Item dicit de cantariis vt supra.
Item dicit de eo quod Bartone non iacet in dormitorio vt supra.

[Fo. 39.] De visitacione Bardeney.
[Prater] Thomas Bartone, ad purgandum se super diffamacione

Johannis Hole cum vxore lotoris monasterij cum duobus monachis,
purgauit se cum Willelmo Burghe et Willelmo Croylande.

[Fratre]s Henricus Lincolne et Willelmus Croylande, ad purgandum
se cum

ij monachis pro qnolibet de eo quod non4 intendunt potacionibus
serotinis post completorium et sompniantes in choro [sunt im]pedimen-
tum psallencium. Lincolne iuratus est de non exercendo : Croylande
iterate iuratus est se.

5

[Prater RJicardus Parteney, ad purgandum se de proprietate cum
duobus monachis, purgauit se cum Yorke et Langetofte.

[Frater] Johannes Hole, ad purgandum se cum iij
monachis super

periuria racione non celebracionis missarum pro regibus ;

[Idem], ad purgandum se cum
iij

monachis super adulterio cum
Johanna Raven coniugata, purgauit se cum Langtofte, Elkyngtone et

Parteney.
Frater Johannes Bracy, ad purgandum se cum iij monachis super

1 soluit cancelled.
2 There are traces of notes of a similar character to those already given in the left-hand

margin of fo. 5$d, but it has been too much torn to allow them to be read.
3
quod cancelled.

4 Sic.
5 The sentence ends abruptly here.
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(Against the abbot.) Also he says that without the advice of the
four younger monks the abbot sold a corrody to one John Browne and a